
 

Vedtekter Konnerud Speidergruppe. Vedtatt på gruppetingets årsmøte 05.03.18, revidert 04.03.19 
 
1.​ ​ Navn 
​ Speidergruppens navn er Konnerud Speidergruppe 
 
2.​ ​ Nasjonal tilslutning 
​ Konnerud Speidergruppe er tilsluttet Norges Speiderforbund (NSF) 
 
3.​ ​ Lokal tilslutning 
​ Konnerud Speidergruppe et tilsluttet Nedre Buskerud krets av Norges Speiderforbund. 

 
4.​ ​ Formål 

Konnerud Speidergruppes mål er i samsvar med Norges Speiderforbunds 
formålsparagrafer 1-5 som er å utvikle medlemmene til selvstendige og 
ansvarsbevisste mennesker i samsvar med speideridealene fra speiderløftet, 
speiderloven, og valgspråket. Konnerud speidergruppe skal ha vekt på friluftsliv, 
samfunnsengasjement, praktisk viten og opplevelse av speideridealene, samt gi 
medlemmene trening i demokrati gjennom medbestemmelse og ansvar.  Konnerud 
speidergruppe er åpen for alle som frivillig slutter seg til verdigrunnlaget ved å 
avlegge speiderløftet. ( tidligere: -for begge kjønn, uansett etnisk bakgrunn, religion 
eller nasjonalitet.) 

 
5.​ Organisasjon 

Gruppen består av småspeiderflokk, speidertropp og roverlag. Enhetene ledes av en 
ansvarlig godkjent leder med assistenter. Speidertroppen er delt i patruljer som ledes 
av en patruljefører og en til to assistenter. Roverlaget ledes av leder valgt av 
medlemmene i roverlaget. Speidergruppen ledes overordnet av èn valgt gruppeleder og 
valgte gruppeassistenter, underlagt gruppetinget. 

 
​ Gruppetinget 

Speidergruppens øverste organ er gruppetinget som består av: 
o​ Alle medlemmer fra og med det kalenderåret de fyller 12 år 
o​ Alle patruljeførere og assistenter i tropp 

Gruppetinget skal ha minst to møter i året og innkalles med minst en ukes varsel av 
gruppeleder, eller når minst 1/3 av gruppetingets medlemmer krever det. 
Vedtak i gruppetinget fattes med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget 
som falt. Vedtektsendringer krever 2/3 flertall. 
Vedtakskravet for gruppeting gjelder for de oppmøtte og ikke blant de møteberettige. 
Gruppetinget er beslutningsdyktig ved oppmøte eller per fullmakt av 5 personer 
hvorav disse skal være representanter for hver sin enhet. (Flokk, Tropp, Roverlag og 
Gruppestyre) 
Det føres protokoll fra hvert gruppeting. 
Gruppetinget skal arbeide for et godt og rusfritt speider- og ledermiljø og påse at 
speiderarbeidet og driften er i samsvar med NSFs og speidergruppens formål. 

 
​  



 

Gruppetingets årsmøte 
Gruppetingets årsmøte avholdes innen utgangen av april og skal behandle 
●​ Konstituering (valg av ordstyrer og referent, godkjenning av innkalling og 

saksliste) 
●​ Årsmelding 
●​ Regnskap 
●​ Arbeidsplan (Terminliste) 
●​ Budsjett og fastsettelse av gruppekontigent 
●​ Gjennomgang av speidergruppens økonomiske retningslinjer 
●​ Gjennomgang av speidergruppens vedtekter. 
●​ Valg av  

o​ Gruppeleder for ett eller to år 
o​ Gruppeassistenter for ett eller to år 
o​ Regnskapsfører for ett år 
o​ Revisor for 1 år 

Ledere 
Laveste alder for enhetsledere er 18 år, for assistenter i enheter 16 år og for 
gruppeleder 20 år. 

 
​ Gruppestyret 

Gruppestyret som består av  gruppeleder og gruppeassistenter, har det daglige ansvaret 
for gruppens virksomhet og sørger for godt samarbeide mellom gruppens enheter. 
Gruppestyret representerer gruppen utad. Det oppnevner også ledere i flokk og tropp. 
Gruppeledelsen skal sørge for et godt forhold til lokale myndigheter, lokalsamfunn og 
andre organisasjoner i nærområdet. 

​ Roverlaget 
Roverlaget velger selv sine ledere for ett år blant lagets medlemmer. Rovere har 
stemmerett og er valgbare i roverlaget ut det året de fyller 25 år. Rovere over denne 
alder har talerett i alle saker. 
 

6. ​ Eiendommer 
Speidergruppen driver sin virksomhet fra sin eiendom Bernåsvillaen i Djupdalsveien 8 
i Drammen.  

 
7. ​ Økonomi 

Alle enkeltinvesteringer utenfor vedtatt budsjett, må godkjennes av gruppetinget. 
Gruppas kontantbeholdning kan kun plasseres på bankkonto. 
 

8. ​ Opphør 
Opphør av Konnerud Speidergruppe kan behandles på ordinært årsmøte. Blir opphør 
vedtatt med minst 2/3 flertall skal det innkalles til nytt ekstraordinært årsmøte 3 
måneder senere. For at oppløsning kan skje, må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall. 
Ved nedleggelse forvaltes speidergruppas eiendeler og midler av Kretsstyret. Foruten 
speidervillaen Bernås der Drammen kommune har rett til vederlagsfritt å kjøpe 
eiendommen tilbake. 


